



Handelswaren

Produktdetails

Zutaten: Schweinschinken, Salz, Konservierungsmittel E-250 und E-252.

Allergene:

MHD: 24 meses

EAN-13: 8411145700038

Gewicht: 500

Packung pro Palette: 72

Einheiten pro Packung: 12

Kalorien: 962 / 229,6

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

Fett	10.9
Kohlenhydrate	0.2
EiweiÙe	32.7
Salz	3.25